tação de serviços de perícias médicas para elaboração de laudos
médicos periciais (isenção de imposto de renda), nos termos dos
artigos 104, 124 e 125 da Lei nº 14.133/2021.
Valor Inicial do Contrato: R$ 26.550,00 (vinte e seis mil qui-
nhentos e cinquenta reais).
Valor Total Após o Aditivo: R$ 28.110,00 (vinte e oito mil cento
e dez reais).
Data: 19 de novembro de 2025.
Vigência: Mantida conforme contrato original.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Con-
trato nº 001/SERRAPREV/2025, que continuam em pleno vigor e
efeito.
ASSINAM: Contratante LAURA PEREIRA – Diretora Executiva do